[image: Герб города]
3
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2023	№ 383-П
г. Белая Холуница
Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Белохолуницкого городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Белохолуницкого городского поселения, на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению.
Глава Белохолуницкого
городского поселения     В.В. Герасимов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения
[bookmark: _GoBack]от 18.12.2023 № 383-П
ПЕРЕЧЕНЬ
кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Белохолуницкого городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
	Код бюджетной классификации
	Наименование администратора

	Администрация муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области

	2 02 29999 13 0002 150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций за счет средств резервного фонда администрации муниципального района)

	2 02 29999 13 0025 150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (субсидии местным бюджетам из областного бюджета на подготовку сведений о границах населенных пунктов и о границах территориальных зон)

	2 02 29999 13 0027 150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (субсидии местным бюджетам из областного бюджета на ремонт автомобильных дорог местного значения с твердым покрытием в границах городских населенных пунктов)

	2 02 29999 13 0031 150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов)

	2 02 29999 13 0073 150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (субсидии местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий по борьбе  с борщевиком Сосновского)

	2 02 29999 13 0032 150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (субсидии местным бюджетам из областного бюджета на капитальный ремонт, ремонт и восстановление изношенных верхних слоев асфальтобетонных покрытий, устройство защитных слоев с устранением деформаций и повреждений покрытий автомобильных дорог общего пользования местного значения

	2 02 29999 13 0052 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии местным бюджетам из областного бюджета на оборудование (дооборудование) пляжей (мест отдыха людей у воды)

	2 02 29999 13 0057 150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (субсидия местным бюджетам из областного бюджета на создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов)

	2 02 30024 13 2400 150
	Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (Субвенции бюджетам из областного бюджета на выполнение государственных полномочий по созданию и деятельности в муниципальных образованиях административных комиссий)

	2 02 49999 13 0003 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений(иные межбюджетные трансферты на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов)

	2 02 49999 13 0011 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений (иные межбюджетные трансферты на погашение долговых обязательств по бюджетным кредитам)

	2 02 49999 13 0014 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений (иные межбюджетные трансферты на обеспечение софинансирования субсидий, получаемых из других бюджетов)

	2 02 49999 13 0024 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений (иные межбюджетные трансферты на обеспечение отопительного сезона)

	2 02 49999 13 0038 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (иные межбюджетные трансферты на реализацию природоохранных мероприятий)

	2 02 49999 13 0042 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений (гранты местным бюджетам из областного бюджета на реализацию проекта инициативного бюджетирования «Народный бюджет»)

	2 02 49999 13 0046 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений (иные межбюджетные трансферты на реализацию инициативных проектов бюджетам поселений )

	2 02 49999 13 0700 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений (иные межбюджетные трансферты на выполнение расходных обязательств муниципальных образований области)

__________

image1.jpeg